Sanctitas vero Sua haec omnia quae sequuntur statuere dignata est, 
decernens eadem exsecutioni mandanda, contrariis quibuslibet, licet spe
ciali mentione dignis, minime obstantibus. 

I. In Canadensi ditione quoad tractationem causarum de nullitate ma
trimonii in prima instantia haec habeantur tribunalia et circumscri
ptiones : ' • . 

1) Tribunal Quebecense pro binis provinciis ecclesiasticis Quebe-
censi et Sancti Germani de Rimouski, nempe pro territorio sequentium 
dioecesium: Quebecen., Amosen., Chicoutimien., Nicoletan., Trifluvia-
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nen., Sancti Germani de Rimousln, Gaspesien., Sinus Sancti Laurentii,. 

Vicariatus Apostolici de Labrador necnon Insularum a Magdalena ; 

2) Tribunal Marianopolitanum'"pro sua universa provincia ecclesia
stica, nempe pro territorio sequentium dioecesium: Marianopolitana 
Jolietten., Sancti Hyacinthi, Sancti Ioannis Quebecen., Sherbrooken., 
Campivallen.; 

3) Tribunal Halifaxiense, pro binis provinciis ecclesiasticis Hali-
faxiensi et Monctonensi, nempe pro territorio sequentium dioecesium : 
Halifaxien., Antigonicen., Oarolinapolitan., Monctonen., Bathursten. in 
Canada, Edmundstonen., Sancti Ioannis Canaden.; 

4) Tribunal Ottavwnse pro universa sua provincia ecclesiastica, 

nempe pro territorio seguentium dioecesium : Ottavien., Hearsten., Mon

tis Laurei, Pembroken., Timminsen., Vicariatus Ap. Sinus Iacobi; 

5) Tribunal Torontinum pro binis provinciis ecclesiasticis Toron

tina et Kingstoniensi, nempe pro territorio-sequentium dioecesium : To

ron tin., Hamiltonen., Londonen., Kingstonien., Alexandrin, in Ontario, 

Peterboroughen., Sanctae Mariae Ormen.; 

6) Tribunal Reginatense pro binis provinciis ecclesiasticis Regina-

tensi et Sancti Bonifacii necnon pro archidioecesi immed. subiecta Win-

nipègën., nempe pro territorio dioecesium : Reginaten., Gravelburgen., 

Princip. Alberten., Saskatoonen., Abbatiae Nullius S. Petri apud Muen-

ster, Sancti Bonifacii, Vicariatus Apostolici Sinus de Hudson, Vica

riatus Apostolici de Keevatin, Winnipegen.; 

7) Tribunal Vancuveriense pro binis provinciis ecclesiasticis Van-

cuveriénsi et Edmontonensi, nempe pro territorio sequentium dioece 

sium : Vancuverien., Nelsonen., Victorien, in Insula Vancouver, Kam-

loopsen., Vicariatus Ap. de Prince Rupert, Vic. Ap. de Withorse, Ed-

montonen,, Calgarien., Vic. Ap. de Grouard, Vic. Ap. de Mackénzie. 

II. Pro tractatione praedictarum causarum in gradu appellationis, 

incolumi semper facultate directe provocandi ad S. R. Rotam, iuxta 

can. 1599 § 1 Codicis I. C, ita procedetur : 

Ad tribunal Marianopolitanum deferentur causae in prima instantia 

tractatae apud tribunalia Quebecense et Torontinum ; ad tribunal Otta-

viense quae apud tribunal Marianopolitanum ; ad tribunal Quebecense 

quae apud tribunalia Ottaviense et Halifaxiense ; ad tribunal Toronti

num quae apud tribunalia Reginatense et Vancuveriense. 

III. Officiales, iudices, promotores iustitiae, defensores vinculi aliique 

administri tribunalium provincialium de quibus supra, deligendi sunt 

et constituendi, ad definitum tempus, ab Excñiis Ordinariis dioecesium 

respectivo tribunali provinciali pertinentium in Coetibus Provincialibus. 
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IV. Quoad iura et officia tribunalium provincialium ut supra, necnon 

quoad eorum agendi rationem, S. Congregatio de disciplina Sacramento

rum definiet, necnon circa tempus executionis eorum quae supra statuta 

sunt et circa normas temporarias. 

V. Sacra Congregatio de disciplina Sacramentorum vigilerà sedu-

Iamque, pro suo munere, dabit operam, ut tum officiales, tum iudices, 

tum, praesertim, promotores iustitiae et vinculi defensores muneribus 

suis rite naviterque perfungantur iuxta normas ab eadem S. C editas 

vel edendas. 

Datum Romae, ex Aedibus S. Congregationis de disciplina Sacra

mentorum, die 28 mense Ianuario anno 1946. 

D. Card. JORIO, Praefectus 
L. © S . 

F. Bracci, Secr. 

NORMAE 

PRO EXEQUENDO DECRETO DIEI XXVIII IANUARII MCMXLVI DE ORDINANDIS? 

TRIBUNALIBUS ECCLESIASTICIS DITIONIS CANADENSIS. 

Ut ad effectum deducantur quae per Decretum diei 28 Januarii 1946 

praescripta sunt, Sacra haec Congregatio quae sequuntur statuit : 

CAPUT I 

De tribunalis provincialis moderatore, iudicibus et ministris 

Art. 1. Tribunal provinciale subest auctoritati Archiepiscopi loci in 

quo ipsum sedem habet, qui, proinde, idem regit et moderatur nomine 

omnium Episcoporum circumscriptionis tribunalis, eidemque omnia iura. 

et officia attribuuntur quae Ordinariis locorum, ad normam sacrorum 

canonum et Instructionis Sacrae huius Congregationis de disciplina Sa

cramentorum diei 15 Augusti 1936 (A. A. S., vol. XXVIII, p. 313) circa, 

proprium tribunal competunt, nisi aliter infra cautum sit vel subiecta 

materia aperte exigat. 

Art. 2. Iudices et ministri tribunalis provincialis constituentur in 

Coetu Excmorum Ordinariorum circumscriptionis tribunalis ad maiorem 

suffragiorum partem. 

Art. 3. Curandum erit ut electi non modo morum integritate prae